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Informacje o Powiatowym Urzędzie Pracy w Prudniku

Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku (skrócie Urząd) znajduje się przy ulicy Jagiellońskiej 21,
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku kieruje pracą Urzędu. Dyrektorowi w pracy pomaga
zastępca dyrektora, kierownicy oraz urzędnicy.

Czym zajmuje się Urząd ?

Rejestracją osób bezrobotnych ,●

Aktywizacją osób bezrobotnych poprzez kierowanie osób na staże, prace interwencyjne, szkolenia, roboty●

publiczne,
Organizacją warsztatów przygotowujących do pierwszej rozmowy o pracę,●

Pomocą w uzyskaniu jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej finansowanych z●

Funduszu Pracy jak również z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
Współpracą z pracodawcami poprzez:●

Przyjmowaniem i zamieszczaniem ofert pracy od pracodawców, oraz organizowaniem giełd pracy,●

Refundacją kosztów utworzenia lub doposażenia stanowiska pracy,●

Finansowaniem szkoleń w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego●

Wejście główne do budynku znajduje się od ulicy Ciasnej.

Wejście odpowiednie dla osób z niepełnosprawnościami, starszych i rodziców z dziećmi znajduje się od
strony parkingu przy ulicy Pocztowej.

W budynku znajduje się winda, której wymiary pozwalają na swobodny przejazd dla osób z
niepełnosprawnościami. Jednak z uwagi na ograniczenia architektoniczne windą można dojechać tylko do
pierwszego piętra

Petenci mogą skontaktować się z Urzędem w następujący sposób :

Napisać pismo i wysłać je na adres:Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku, ulica Jagiellońska 21, 48.2001.
Prudnik.
Pisma i dokumenty można również dostarczyć osobiście do sekretariatu. Aby do niego dotrzeć należy2.
wejść do Urzędu wejściem od parkingu, gdzie zaraz za drzwiami po lewej stronie znajduje się winda,
którą jedziemy na pierwsze piętro. Po wyjściu z windy sekretariat znajduje się po lewej stronie w pokoju
nr 3
Napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP: www.praca.gov.pl. ePUAP to skrót nazwy3.
Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Do tego sposobu trzeba mieć internet i swoje
konto w ePUAP.
Napisać wiadomość i wysłać ją na adres e-mail: pup@pup-prudnik.pl4.
Wysłać faks pod numer: 77 436 99 885.
Zadzwonić pod numer 77 436 99 996.
Przyjść do Urzędu i spotkać się z pracownikiem w godzinach pracy jednostki. Urząd czynny jest od7.
poniedziałku do piątku w godzinachod 7.00 do 15.00.

Numery telefonów do wydziałów Urzędu dostępne są na stronie internetowej:
http://pup-prudnik.pl/strona/dane-teleadresowe/186

Wszystkie informacje o Urzędzie można znaleźć na stronie internetowej http://pup-prudnik.pl/
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